Cédigo

i1
1.1.10

1223
1.3

1319
1322
1384
15

1510
1520
19

1.9.08

8.3
3381

89.15

Descripcion
ACTIVOS
CORRIENTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

DEFOSITOS EN INSTITUCICNES FINANCIERAS
RIVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS
INVERS!ONES DE ADMNISTRACION DE LIQUIDEZ A COSTO ANORT
CUENTAS POR COBRAR

PRESTACICN DE SERVICIOS DE SALUD
ADMNISTRACION DE LA SEGURIDAD SCCIAL EN SALUD
OTRAS CUENTAS POR COBRAR

INVENTARIOS

MERCAHNCIAS EM EXISTENCIA

EN PODER DE TERCEROS

OTROS ACTVOS

AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS

HO CORRIENTE

PROPIEDADES, PLANTAY EQUIPO

TERRENOS

EDIFICACIONES

EQUIFO NEDICO Y CEENTIFICO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION

DEPRECIACION ACUMULADA DE PROP:EDADES, PLANTA Y EQUIPC
OTROS ACTIVOS

PROPEDADES DE INVERSICN

DEPRECIACION ACUNULADA DE PRCP EDADES DE INVERSION (CF
ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN DEUDQRAS
NO CORRIENTE

DEUDORAS DE CONTROL
RESPONSABILIDADES EN PROCESO
DEUDORAS POR CONTRA[CR)

DEUDORAS DE CONTROL POR CONTRA (CR)

CUENTAS DE ORDEN DEUDQRAS

Acreditado en
ALTA CALIDA

UNIVERSIDAD DEL CAUCA UNIDAD 02 UNIDAD DE SALUD
891500319-2

2025-02

13.123.863.072 67

4.081.454.122.48
403145412248
7.020.760.818,34
7.020.760.813.24
1.738.450.387,94
3428.783.00
110065204300
53425955594
281.172.325.91
277.103.618,39
4.083.707,52
2.025.418,00
202541300

6.361.796.533,48

5.872.027.998,25
3357 28700000
2.939.713.000,00
105.231.979,48
5452384595
217 200.475.78
(802.933.303,24)
489.768.540,22
183.000.000,00
(20.317.459.78)
327.535.000,00

19.485.659.611,15

o.co

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Estado da2 Situacién Financisra Comparativo

Al 28 de Febrero da 2025 - 2024

202402

11.265.492.222.43

2.874.210.792,13
237421079213
6.311.407.531,70
£5.311.407 83170
1.733.902.603,19
5420542500
1072910.455.00
805725.713.19
333.563.710,47
331.188.123.27
2375.587 20
2.407.535,00
2407 535.00

6.223.258.159,30

5.952.224.857,20
3357 237.000,00
2932.713000.00
103 231979,45
4788497963
193.183.670,73
(591 855.773,00)
271.033.302,10
183,000 000,00
(17.912 897,50
105,245 000.00

17.478.750.381,79

0.00

13.098.928,00

13.093.928.00
(13.038.926,00)
(13.093.925,00)

0,00

IGILADO SUPERSALUD

Cédigo

24

240
2424
2431
2420
27

270

34

3105
3109
3110
3114

941
2120
9.9
9.9.05

MARTIN EMILIO MOSQUE|

Valores Expresados en Pesos Colombianos

Descripcién
PASIVOS
CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR

ADQUISICION CE BIENES Y SERVICIOS NACICHALES
DESCUENTOS DE NOM &

ACMMNISTRACION DE LA SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD
OTRAS CUENTAS PCR PAGAR

PROVISIONES

LITIGIOS Y DEMANDAS

TOTAL PASIVOS

NO CORRIENTE

PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIEKNO
CAPITAL FISCAL

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERICRES
RESULTADO DEL EJERCICIO

RESERVAS

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

NO CORRIENTE

PASIVOS CONTINGENTES

LITIGIOS ¥ NECANISMOS ALTERNATIVOS DE SOLUCIGN DE COM
ACREEDCRAS POR CONTRA (DB)

PASIVOS CONTINGENTES POR CONTRA (DB}

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

/)

Contador Piblico TP 42621-
Jefe Adminstratvo y Financiaro

<3 y 50°d3ra

dad dé&
3ydn - C
18371 — 1803 -

2025-02

£08.351.206,00

578.791.137,00
£53.127.403,00
181.084.00
3.526.170.00
6955 500,00
29.560.069,00
2956005900

£03.351.206,00

18.877.3028.405,15

18.877.308.405,15
584338213410
7320659.156,44

955,517 393,92
432570371511

18.877.208.405,15

19.485.659.611,15

0.0

371.200.000,00
371.200000,00
(371.200.000,00)
(371 200.000,00)

0.00

2024-02

100.678.311,00

100.678.311,00
93.997 292,00
0.c0

123.320.00
1.557.639,00
0,00

000

100.678.311,00

17.378.072.070,79

17.378.072.070,79
5385794 229,16
5.9852436%9.71
1.140324 425 21
4.885.709.715. 11

17.378.072.070,79

17.478.750.381,79

0,00

397.113.822,33
397.113.322.38
(397.113.822,38)
(397.113.822,38)

0.00



